Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

18.03.2005    183 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        18.03.2005        №  183

г. Мариинский  Посад

Об утверждении Правил исполнения

требований исполнительных листов

судебных органов средств о взыскании

средств по денежным обязательствам

получателей средств местного бюджета

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 февраля 2005 г. № 27 "Об утверждении Правил исполнения требований исполнительных листов судебных органов  о взыскании средств по денежным обязательствам получателей средств по денежным обязательствам получателей средств республиканского бюджета Чувашской Республики"              п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемые Правила исполнения требований исполнительных листов судебных органов о взыскании средств по денежным обязательствам получателей средств местного бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации района от 30 июня 2003 г. № 335 «Об утверждении Правил взыскания на основании исполнительных листов судебных органов средств по денежным обязательствам получателей средств местного бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики».

Глава                                                                                     А.Т. Юдин